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ÜNİVERSİTE HASTANELERİ VE TIP
ÖĞRENCİLERİ KADAVRAYA İHTİYAÇ

DUYUYOR!
Tüm yönetici, üye, gönüllü, takipçi, destekçi ve izleyicilerimize "öldükten sonra

bedenlerini bilime bağışlamaları" çağrısında bulunuyoruz.
"Cerrahlar ağaçta yetişmiyor!"

ATEİST KOMŞUYA TOPLUMDAN YEŞİL IŞIK
Tüm dinselleştirme çabalarına karşın sekülerleşen toplumumuzdan haber var.
Yurttaşlar, kendileriyle aynı ya da farklı  inanca/mezhebe sahip bir komşuyu

inançsız birine tercih etse de veriler umut vadediyor!

SOKAKLARA TAŞAN ZİKİR
Sakarya’da ilginç bir gelişme yaşandı, Nakşibendi tarikatı mensuplarının

sokakta zikir çektiği görüntüler sosyal medyada yayıldı.

İRAN'DA KADIN DÜŞMANI REJİM İŞ BAŞINDA!

İran’da devlet kan dökmeye devam ediyor. Bu sefer de 16 yaşındaki bir lise
öğrencisi polisin hedefi oldu. Asra Panahi, marş okumayı reddettiği için polisler

tarafından dövüldü ve yaşamını yitirdi.

BATIL İNANÇLAR UĞRUNA SOKAK
HAYVANLARI HEDEFTE

Gaziantep'in Karkamış ilçesindeki duyarlı vatandaşlar, ayakları kesilmiş birçok
kedi fark etti. Vahşetin sebebinin ise büyü olduğu iddia edildi.

FOBİK LCW'YE İSLAMCI MUHAFAZAKÂR
TEŞEKKÜR

Ürünlerinde LGBTİ+’ları çağrıştıran renkleri kullanmayacağını beyan eden LC
Waikiki'nin kararı, sosyal medyada tepkilere neden olmuştu. İlgili kararı

hatırlatan Sanayi ve Teknoloji Bakanı, buna istinaden markayı tebrik etti.

İRANLI MÜZİSYENE TARİKAT VETOSU

Türkiye’deki şeriat duvarına bu sefer de İranlı bir sanatçı tosladı. Hedefteki isim
Mohsen Namjoo müziğin her alanında varlık gösteren bir müzik bilimcisi, şarkıcı

ve söz yazarı.

BARINMA KRİZİ UNUTULDU, HER KAMPÜSE
CAMİ!

Kampüsünde cami olmayan üniversite kalmayana kadar bilimi, dini dogmalarla
boğmaya hevesli Diyanet’ten kâbus gibi müjde.

DİNE KARŞI KİNDAR OLAN GENÇLER

Ateizm ve deizm hayaletleri tüm Anadolu’da ve Konya’da da dolaşıyor. Liseli
gençler arasında, Anadolu’nun en muhafazakar kentlerinde bile, ateizm ve

deizm yaygınlaşıyor.

KADİR GECESİ ÖZEL

Kadir Gecesi’nde rakılı fotoğraf paylaşımına hapis cezası…

MOLLALAR LAİKLİĞİ ZARARLI BULDU

Mollalar devlet ve din işleri ayrımına, yurttaşların inanç ve inançsızlık biçimleri
karşısında devletin tarafsızlığına ateş püskürdü. Laiklik Haçlı Seferleri’ne ve

Siyonizm’e bağlandı.

DİYANET'İN EKONOMİ POLİTİĞİ

Bilim ve teknolojide Türkiye’ye belki çağ atlatacak çok sayıda programa komik
ödenekler teklif edilirken kamu kaynakları, din öğretimi için kelimenin tam

anlamıyla seferber edildi.

BAKAN KURAN OKUDU

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Amasra'da denetimsizlik ve ihmal yüzünden
meydana gelen patlamada hayatını kaybeden madencilerin mezarı başında

Kuran okudu.
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